
Datat e provimeve, semestri i parë Fakulteti i Drejtësisë. 

 

DATAT E PROVIMEVE SEMESTRI I PARË:  Bachelor dhe Programi i Integruar i Studimeve në Drejtësi. 

VITI  DATA  LËNDA ORA  

I PARE 04.03.2021 Histori e shtetit dhe e së drejtës në Shqipëri Gr 1 ORA 10:00 - Gr 2 ORA 12:00 - Gr 3 ORA 14:00 

I PARE 05.03.2021 Histori e shtetit dhe e së drejtës në Shqipëri Gr 4 ORA 10:00 - Gr 5 ORA 12:00 - stazh ORA 14:00 

I PARE 16.03.2021 E drejta publike Gr 1 ORA 10:00 - Gr 2 ORA 12:00 - Gr 3 ORA 14:00 

I PARE 17.03.2021 E drejta publike Gr 4 ORA 10:00 - Gr 5 ORA 12:00 - stazh ORA 14:00 

I PARE 25.03.2021 E drejta private Gr 1 ORA 10:00 - Gr 2 ORA 12:00 - Gr 3 ORA 14:00 

I PARE 26.03.2021 E drejta private Gr 4 ORA 10:00 - Gr 5 ORA 12:00  

I DYTE 03.03.2021 E drejta familjare Gr 1 ORA 10:00 - Gr 2 ORA 12:00 

I DYTE 04.03.2021 E drejta familjare Gr 3 ORA 10:00 -  stazh ORA 12:00 

I DYTE 10.03.2021 E drejta e punës dhe e mbrojtjes sociale Gr 1 ORA 10:00 - Gr 2 ORA 12:00 

I DYTE 11.03.2021 E drejta e punës dhe e mbrojtjes sociale Gr 3 ORA 10:00 -  stazh ORA 12:00 

I DYTE 18.03.2021 Lendë me zgjedhje 1. Sigurimet shoqërore Gr 1 ORA 10:00 - Gr 2 + stazh ORA 12:00 

I DYTE 18.03.2021 Lendë me zgjedhje 1. Teknikë legjislative Gr 1 ORA 12:00 

I TRETE 11.03.2021 E drejta penale (pjesa e posaçme) Gr 1 ORA 10:00 -   Gr 2 ORA 12:00 

I TRETE 12.03.2021 E drejta penale (pjesa e posaçme) Gr 3 ORA 10:00 - Gr 4 + stazh ORA 12:00 

I TRETE 23.03.2021 E drejta evropiane Gr 1 ORA 11:00 - Gr 2 ORA 13:00 

I TRETE 24.03.2021 E drejta evropiane Gr 3 ORA 11:00 - Gr 4 ORA 13:00 

I TRETE 25.03.2021 E drejta evropiane Stazh ORA 12:00 

 



DATAT E PROVIMEVE SEMESTRI I PARË MSC: E drejte Kushtetuese dhe Administrative 

VITI DATA LËNDA ORA 

I PARE 19.03.2021 E drejta fiskale Gr 1 ORA 10:00 - Gr 2 ORA 13:00 

I PARE 30.03.2021 E drejta publike e krahasuar Gr 1 ORA 10:00 - Gr 2 ORA 13:00 

I DYTE 19.03.2021 E drejta kushtetuese e krahasuar Gr 1 ORA 11:00 - Gr 2 ORA 13:00 

I DYTE 29.03.2021 E drejta europiane dhe legjislacion kombëtar Gr 1 ORA 11:00 - Gr 2 ORA 13:00 

 

 

DATAT E PROVIMEVE SEMESTRI I PARË MSC: E drejte Private dhe e Biznesit 

 

VITI DATA LËNDA ORA 

I PARE 19.03.2021 E drejta fiskale ORA 13:00 

I PARE 26.03.2021 E drejta e konkurrences ORA 11:00 

I PARE 31.03.2021 E drejta e sigurimeve shoqërore ORA 11:00 

I DYTE 08.03.2021 E drejta falimentare ORA 11:00 

I DYTE 17.03.2021 E drejta private europiane ORA 11:00 

I DYTE 29.03.2021 E drejta europiane dhe legjislacion kombëtar ORA 13:00 


